

Beviljande av understöd till stora föreningar och festivaler

879/02.05.01.03/2019

Kulturnämnden 27.11.2019 § 68

Beredare

Kulturchef Ann-Sofie Isaksson, tfn 050 596 2601

FöredragandeKulturchef Ann-Sofie Isaksson, tfn 050 596 2601
fornamn.efternamn@pargas.fi

Kulturnämnden har i oktober-november gjort ett preliminärt beslut om understöd för nästa år till vissa större aktörer. Detta för att underlätta aktörernas planering. Dessa stora aktörer behöver ha en stabil grund att stå på för att kunna planera verksamheten.

De föreningar som har hört till denna grupp är:

- Korpo Jazz - Korppoo Jazz ry som arrangerar festivalerna Korpo Sea Jazz och Sibelius i Korpo
- Pargas Orgeldagar - Paraisten Urkupäivät rf
- Pargas Hembygdsförening rf.
- Nauvon Kamarimusiikin Tukiyhdistys ry som arrangerar Nagu Kammarmusikdagar
- Pargas Barocksällskap rf som arrangerar festivalen I barockens labyrinter - Barokin labyrinteissä

Man har bedömt att dessa föreningar är viktiga aktörer för det allmänna kulturutbudet men är även viktiga för besöksnäringen. Aktörerna har visat ett kunnande i producentskap, arbetar långsiktigt och håller en hög konstnärlig nivå.

De föreningar som har erhållit förhandsbesked är svåra att jämföra eftersom verksamheterna är rätt varierande, allt från upprätthållande av museiverksamhet och -byggnader till festivaler av olika storlek, längd, budget och besökarsiffror. För att en enskild förening inte skall råka i akut ekonomisk kris bör ändringar i understöden göras på längre sikt, om inte drastiska ändringar sker i verksamheten.

Kulturnämnden har nu inlett en diskussion om hur understöden skall se ut i framtiden och det är nu sista gången nämnden tar detta beslut i denna form.

Förslag

Kulturnämnden beslutar bevilja understöd enligt följande:

Korpo Jazz - Korppoo Jazz ry för festivalerna	
Korpo Sea Jazz och Sibelius i Korpo	8 000
Pargas Orgeldagar - Paraisten Urkupäivät rf	9 000
Nauvon Kamarimusiikin Tukiyhdistys ry	4 000
Pargas Barocksällskap rf	5 000
Pargas Hembygdsförening rf.	15 000

Om stadsfullmäktige på sitt budgetmöte i december gör ändringar i kulturnämndens budget kan kulturnämnden ompröva sitt beslut.

Beslut

Förslaget godkändes.

Delgivning

Berörda föreningar
